INSTITUTO FEDERAL GOIANO

CAMPUS CRISTALINA

CEP: 73.850-000, Caixa Postal 166, Cristalina-GO

processoseletivotecnico@ifgoiano.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO

CAMPUS CRISTALINA

EDITAL Nº 7, DE 30 DE SETEMBRO DE 2021

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS TÉCNICOS INTEGRADOS

AO ENSINO MÉDIO DO CAMPUS CRISTALINA - 2022/1

ATO 17 de 13 de dezembro de 2021

A Comissão do Processo Seletivo 2022/1 do IF Goiano – Campus Cristalina para os Cursos

Técnicos em Agropecuária e Informática Integrados ao Ensino Médio, torna público o Resultado

dos recursos interpostos via Direção Geral.

Inscrição Nome Situação

0006036-7
Mário Gabriel Caixeta Attie

INDEFERIDO

0005826-4
Matheus Henrique Gomes Ribeiro

INDEFERIDO

A Comissão do Processo Seletivo 2022/1 do IF Goiano – Campus Cristalina para os Cursos

Técnicos em Agropecuária e Informática Integrados ao Ensino Médio

mailto:processoseletivotecnico@ifgoiano.edu.br